
Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 

 

 31. 7. a končí 11. 8. 2023 
Provoz mateřské školy bude  

od 7 hod. do 17 hod. 
 

1. Rodiče z kmenové školy (z MŠ Jažlovická se přihlásí 
na svých třídách u paní učitelek do 24. dubna 2023) 
 

Přihláška je k dispozici na třídě, nebo ke stažení na webu   
https://www.msjazlovicka.cz/prazdninovy-provoz-s238CZ 
   

  
2. Informace pro rodiče z jiné mateřské školy 

   Rodiče z jiné mateřské školy si vytisknou přihlášku, která 
je ke stažení na webu 
https://www.msjazlovicka.cz/prazdninovy-provoz-s238CZ  
a také na webu MČ.  

 
Vyplněnou přihlášku, spolu s kopií evidenčního listu 
zašlete na e- mail mateřské školy msjazlovicka@seznam.cz 

- nejpozději do 15. 5. 2023 
 

Originál přihlášky přineste při příchodu  
na prázdninový provoz! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.msjazlovicka.cz/prazdninovy-provoz-s238CZ
mailto:msjazlovicka@seznam.cz


Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 

 
 

Školné a stravné posílejte na učet mateřské školy 
 

76 76 33 89/0800 
Při platbě, do poznámky uveďte jméno dítěte 

 
 

Nejpozději však do 31. 5. , pokud platba nepřijde 
včas, nebude dítě do prázdninového provozu 

přijato!!! 
 
 

Platba: školné 453,-Kč 
stravné 52,- Kč x počet dní 
55,- Kč x počet dní u dětí s odkladem šk. docházky 
 
Veškeré další potřebné informace (rozdělení tříd)se dozvíte 
při příchodu na prázdninový provoz. 
 
Případné dotazy e-mailem: msjazlovicka@seznam.cz 
 
 

Eva Vlasáková 
ředitelka školy 

 

 
 

mailto:msjazlovicka@seznam.cz

